

**ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: „Modernizację budynku Urzędu Miejskiego w Dębicy w celu przystosowania dla osób ze szczególnymi potrzebami” – etap II

**Gmina Miasta Dębica** działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

**Pytanie 1:**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w zakresie wyjaśnienia i uzupełnienia przedmiaru robót tj.

Proszę o uzupełnienie SWZ opis i parametry dla platformy przyschodowej gdyż w opisie projektu jest tylko informacja brak opisu parametrów na rzutach brak jakiegokolwiek informacji o lokalizacji urządzeń brak możliwości weryfikacji czy jest przewidziana instalacja elektryczna doprowadzająca do pracy urządzenia. Jaka platforma ma być wymiary, wychodząca z posadzki (roboty związane z montażem w posadzce przygotowawcze) czy biegnąca wzdłuż krawędzi ściany/balustrady.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu publikuje informacje techniczne w zakresie platformy przyschodowej.

**Pytanie 2:**

W przedmiarze występują dwie platformy przyschodowe. W załączonej dokumentacji przetargowej jest brak jakichkolwiek rysunków schodów. Prosimy o dołączenie rysunków schodów wraz ze wskazaniem miejsca w jaki sposób miałyby się przemieszczać platformy oraz dołączyć specyfikacje urządzeń jakie należy zastosować.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

**Pytanie 3:**

Witam, proszę o szczegóły techniczne platformy przyschodowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

\*\*\*

Pozostałe dokumenty i terminy w postępowaniu nie ulegają zmianie.

NACZELNIK  
Wydziału Infrastruktury Miejskiej  
i Inwestycji

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- Wykonawcy.

mgr inż. Robert Sieradzki